
TROFEU PROMOCIÓ NÀSTIC  
CAMPCLAR-TARRAGONA     10  MAIG 2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 1500 METRES LLISOS ABSOLUT MASCULÍ  
  Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                                                       Naix  Catg     Entitat                                        Temps 
 1 1 314 CT 22474 El Hajjioui , Abdelhak 97 JNM A.A.Catalunya 4'11"3 
 1 2 313 CT 22473 El Hajjioui , Ayoub 99 JVM A.A.Catalunya 4'11"4 
 1 3 320 tramit Castany Cañelles, Marc 92 PM AA Xafatolls 4'26"9 
 1 4 319 CL 23536 Sanchez Pedret, Miquel 99 JVM CN Reus Ploms 4'35"5 
 1 5 900 C.E.T. Navarro, Alberto 98 JVM CA Vila-seca 5'00"1 
 1 6 321 CL 22634 Ponce Gil, Oriol 98 JVM CN Reus Ploms 5'07"5 
 

 RESULTATS 1500 METRES LLISOS ABSOLUT FEMENÍ  
  Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                                                       Naix  Catg     Entitat                                        Temps 
 1 1 322 CT 20258 Hernandez Marsal, Anna 97 JNF CN Reus Ploms 5'15"7 
 1  901 CL 22482 Bigorra Marti, Anna 98 JVF A.A.Catalunya abdn 
 1  902 tramit Martínez Butron, Maria 94 SF Nàstic Tarragona - FAAC abdn 

 

 RESULTATS SALT D'ALÇADA FEMENINA  
  Lloc  Dors   Llic.                   Nom                                                       Naix   Catg.                Entitat                                       Marca 
 1 777 CT 18827 Matas Mestres, Laura 96 JNF A.A.Catalunya 1,45 

 125 130 135 140 145 150 
 - - - 0 0 XXX 

 2 300 tramit Ruiz Sanchez, Cristina 65 SF CA Manresa 1,25 

 125 130 
 X0 XXX 

  901 CL 22482 Bigorra Marti, Anna 98 JVF A.A.Catalunya nuls 

 125 130 135 
 - - XXX 
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 RESULTATS  JAVELINA  ABSOLUT FEMENÍ (600) 

 
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                                       Naix          Entitat                                                        Marca    

 
 1 902 tramit Martínez Butron, Maria 94 Nàstic Tarragona - FAAC 27,34 
 24,69 27,34 25,53 22,90 22,02 25,95 
 
 2 777 CT 18827 Matas Mestres, Laura 96 A.A.Catalunya 25,10 
 22,03 24,53 23,14 25,10 24,54 23,91 

 

 RESULTATS  JAVELINA  JUVENIL FEMENÍ (500) 

 
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                                       Naix          Entitat                                                        Marca    

 
 1 323 CT 22425 Pavlova , Vitalia 98 U.A. Barbera 31,83 
 31,83 31,70 29,32 30,33 30,89 28,96 
 
 2 803 CL 23834 Lozano Garcia, Ana 99 Nàstic Tarragona - FAAC 15,25 
 13,87 X 15,25 10,27 8,90 10,16 
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 RESULTATS  PES CADET MASCULÍ ( 4 kg.)  
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                                          Naix          Entitat                                                     Marca    

 
 1 305 CL 69782 Lorente Abanses, Alejandro 01 CM Runners El Vendrell 11,21 
 11,21 11,04 x x 7,88 x 
 
 2 770 CL 70597 Ventura Cantos, Eloi 01 CM Nàstic Tarragona - FAAC 8,04 
 8,04 7,90 7,77 7,96 7,51 7,80 

 

 

 RESULTATS  MARTELL CADET FEMENÍ (3 KG.)  
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                                          Naix          Entitat                                                     Marca    
 1 756 CT 23830 Andreu San Millan, Elena 01 Nàstic Tarragona - FAAC 36,67 
 36,67 31,80 31,11 35,33 x x 
 2 312 CL 71723 Montañes Arbo, Montserrat 01 CA Tarragona 35,51 
 31,31 x 35,30 34,68 x 35,51 
 3 316 CT 23822 Olah Zamora, Rebeca 00 A.A.Catalunya 29,22 
 x 26,52 25,32 28,57 27,51 29,22 
 4 75 tramit Dahili, Rodaina 01 CA Torredembarra 28,52 
 22,13 x 26,73 x 28,51 24,64 
 5 754 CT 23825 Centella Madorran, Laura 01 Nàstic Tarragona - FAAC 23,28 
 18,92 20,47 23,28 16,73 15,79 22,13 
 6 762 tramit Cardeñosa Ramos, Paula 01 Nàstic Tarragona - FAAC 15,43 
 x 15,43 14,42 x x x 
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 RESULTATS 80 METRES LLISOS  INFANTIL MASCULÍ  
 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                                 Naix       Entitat                                                   Temps 
 1 1 68 tramit Garcia Romero, Adrià 03 CN Reus Ploms 11"8 

 1 2 37 C.E.T. Navarro Ramos, Cristian 02 CA Vila-seca 12"5 

 1 3 793 CL 70229 Rovira Duch, Albert 03 Nàstic Tarragona - FAAC 12"8 

 1 4 35 C.E.T. Santamaria Gabancho, Eneko 03 Ampa E. Cesar August 13"5 

 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                                 Naix       Entitat                                                   Temps 
 2 1 34 C.E.T. Agudo Alsina, Albert 02 CA Vila-seca 12"7 

 2 2 36 C.E.T. Gisbert, Josep 02 CA Vila-seca 13"5 

 2 3 38 C.E.T. Gallardo Moreno, Izan 03 CA Vila-seca 14"0 

 2 4 33 C.E.T. Jornet Cabezas, Genis 03 CA Vila-seca 17"0 

 

 RESULTATS 150 METRES LLISOS  INFANTIL MASCULÍ  
 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                                 Naix       Entitat                                                   Temps 
 1 1 68 tramit Garcia Romero, Adrià 03 CN Reus Ploms 22"2 
 1 2 34 C.E.T. Agudo Alsina, Albert 02 CA Vila-seca 23"0 
 1 3 791 CL 71990 Cruces Romagosa, David 02 Nàstic Tarragona - FAAC 24"5 
 1 4 38 C.E.T. Gallardo Moreno, Izan 03 CA Vila-seca 27"6 

 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                                 Naix       Entitat                                                   Temps 
 2 1 37 C.E.T. Navarro Ramos, Cristian 02 CA Vila-seca 24”2 
 2 2 35 C.E.T. Santamaria Gabancho, Eneko 03 Ampa E. Cesar August 26"1 
 2 3 36 C.E.T. Gisbert, Josep 02 CA Vila-seca 26"7 
 2 4 33 C.E.T. Jornet Cabezas, Genis 03 CA Vila-seca 33"2 
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 RESULTATS SALT DE LLARGADA  INFANTIL MASCULÍ  
  Lloc  Dors         Llic.                         Nom                                                 Naix   Catg          Entitat                                      Marca 
 1 72 tramit Susokho, Ismael 02 IM  CA Torredembarra  4,88 

 4,30 4,88 x 

 2 36 C.E.T. Gisbert, Josep 02 IM  CA Vila-seca 3,66 

 2,73 x 3,66 

 3 791 CL 71990 Cruces Romagosa, David 02 IM  Nàstic Tarragona - FAAC 3,44 

 3,44 3,31 x 

 4 38 C.E.T. Gallardo Moreno, Izan 03 IM  CA Vila-seca 3,41 

 3,40 3,41 3,38 

 5 34 C.E.T. Agudo Alsina, Albert 02 IM  CA Vila-seca 3,25 

 3,22 2,98 3,25 

 6 37 C.E.T. Navarro Ramos, Cristian 02 IM  CA Vila-seca 3,19 

 3,09 3,19 x 

 7 35 C.E.T. Santamaria Gabancho, Eneko 03 IM  Ampa E. Cesar August 3,07 

 2,95 2,67 3,07 

 99 33 C.E.T. Jornet Cabezas, Genis 03 IM  CA Vila-seca nuls 

 x x x 

 

 

 RESULTATS  MARTELL  INFANTIL MASCULÍ  
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                                          Naix          Entitat                                                     Marca    
 1 304 tramit Salas Rodríguez, Alex 02 Runners El Vendrell 25,71 
 25,71 24,06 x 
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 RESULTATS 80 METRES LLISOS  INFANTIL FEMENÍ  
 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                                 Naix       Entitat                                                    Temps 
 1 1 70 CL 71358 Delgado Cerro, Claudia 02 Lleida UA 10"8 
 1 2 31 C.E.T. Pose Laplaza, Claudia 03 CA Vila-seca 11"6 
 1 3 92 CL 69643 Subasic Lopez, Ariadna 03 CN Reus Ploms 11"9 
 1 4 93 CL 75876 Manuel Salvado, Mireia 02 CN Reus Ploms 12"2 
 1 5 88 C.E.T. Gonzalez Carrillo, Carla 03 Ampa E. Cesar August 12"5 
 1 6 30 C.E.T. Gisbert Gaye, Khadijetu Ly 03 CA Vila-seca 12"9 
 1 7 85 C.E.T. Noval Martín, Ayelen 03 CA Vila-seca 13"2 

 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                                 Naix       Entitat                                                    Temps 
 2 1 778 CL 71991 Diaz Martin, Elena 03 Nàstic Tarragona - FAAC 11"0 
 2 2 774 CL 71984 Boada Bergada, Ingrid 03 Nàstic Tarragona - FAAC 12"0 
 2 3 784 CL 72025 Subiros De La Torre, Carlota 03 Nàstic Tarragona - FAAC 12"3 
 2 4 783 CL 72011 Masip Blanco, Claudia 03 Nàstic Tarragona - FAAC 12"5 
 2 5 780 CL 70593 Cosano Fuentes, Saray 02 Nàstic Tarragona - FAAC 12"6 
 2 6 776 CL 77295 Gomez Pamies, Gemma 03 Nàstic Tarragona - FAAC 12"7 
 2 7 358 CL 71719 Mascarell Julian, Laura 02 CA Tarragona 12"8 
 2 8 357 CL 71731 Pardines Vilalta, Berta 02 CA Tarragona 13"0 

 

 RESULTATS 150 METRES LLISOS  INFANTIL FEMENÍ  
 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                                 Naix       Entitat                                                    Temps 
 1 1 70 CL 71358 Delgado Cerro, Claudia 02 Lleida UA 21"3 
 1 2 778 CL 71991 Diaz Martin, Elena 03 Nàstic Tarragona - FAAC 21"7 
 1 3 774 CL 71984 Boada Bergada, Ingrid 03 Nàstic Tarragona - FAAC 22"4 
 1 4 31 C.E.T. Pose Laplaza, Claudia 03 CA Vila-seca 22"8 
 1 5 784 CL 72025 Subiros De La Torre, Carlota 03 Nàstic Tarragona - FAAC 23"2 
 1 6 92 CL 69643 Subasic Lopez, Ariadna 03 CN Reus Ploms 23"4 

 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                                 Naix       Entitat                                                    Temps 
 2 1 780 CL 70593 Cosano Fuentes, Saray 02 Nàstic Tarragona - FAAC 23"9 
 2 2 776 CL 77295 Gomez Pamies, Gemma 03 Nàstic Tarragona - FAAC 25"0 
 2 3 93 CL 75876 Manuel Salvado, Mireia 02 CN Reus Ploms 25"9 
 2 4 88 C.E.T. Gonzalez Carrillo, Carla 03 Ampa E. Cesar August 26"2 
 2 5 30 C.E.T. Gisbert Gaye, Khadijetu Ly 03 CA Vila-seca 26"8 
 2 6 85 C.E.T. Noval Martín, Ayelen 03 CA Vila-seca 27"7 
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 RESULTATS 3000 METRES MARXA INFANTIL FEMENÍ 
 Sèrie    Lloc  Dorsal    Llicència          Atleta                                                 Naix       Entitat                                                    Temps 
 1 1 94 CL 73314 Amraoui , Hajar 02 CN Reus Ploms 18'30"6 

 1 2 324 CL 73503 Turdiu Cunillera, Julia 02 CE Penedès 19'01"8 

 1 3 300 CL 73356 Fernandez Duarte, Claudia 02 CA Olesa 21'17"1 

 1  325 CL 74843 Navero Sola, Montse 03 CE Penedès ABDN 

 

 

 RESULTATS  MARTELL  INFANTIL FEMENÍ  
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                                          Naix          Entitat                                                     Marca    
 1 1303 CL 69792 Pizarro Serrano, Sandra 02 Runners El Vendrell 29,25 
 29,25 25,68 x 
 2 1302 CL 77185 Gomez Garrido, Nerea 02 Runners El Vendrell 20,39 
 20,39 17,80 18,94 
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 RESULTATS SALT DE LLARGADA  INFANTIL FEMENÍ  
  Lloc  Dors         Llic.                         Nom                                                 Naix   Catg          Entitat                                      Marca 
 1 356 CL 71756 Vazquez Domingo, Mar 02 IF CA Tarragona 4,24 

 4,24 4,21 4,17 

 2 780 CL 70593 Cosano Fuentes, Saray 02 IF Nàstic Tarragona - FAAC 3,98 

 3,98 3,65 x 

 3 774 CL 71984 Boada Bergada, Ingrid 03 IF Nàstic Tarragona - FAAC 3,97 

 3,81 3,97 3,90 

 4 778 CL 71991 Diaz Martin, Elena 03 IF Nàstic Tarragona - FAAC 3,86 

 3,86 3,82 x 

 5 302 CL 73360 Montoya Suarez, Oihane 02 IF CA Olesa 3,71 

 3,69 3,71 3,66 

 6 358 CL 71719 Mascarell Julian, Laura 02 IF CA Tarragona 3,68 

 3,56 3,68 x 

 7 776 CL 77295 Gomez Pamies, Gemma 03 IF Nàstic Tarragona - FAAC 3,59 

 3,36 3,59 x 

 8 783 CL 72011 Masip Blanco, Claudia 03 IF Nàstic Tarragona - FAAC 3,57 

 3,57 3,43 x 

 9 303 CL 69501 Perez Sanchez, Marina 02 IF CA Olesa 3,55 

 3,55 3,49 3,23 

 10 300 CL 73356 Fernandez Duarte, Claudia 02 IF CA Olesa 2,51 

 x 2,51 2,38 

 11 784 CL 72025 Subiros De La Torre, Carlota 03 IF Nàstic Tarragona - FAAC 3,49 

 3,49 3,36 x 

 12 81 CL 75068 Alonso Camps, Ona 03 IF CA Torredembarra  3,42 

 3,38 3,42 x 

 13 88 C.E.T. Gonzalez Carrillo, Carla 03 IF Ampa E. Cesar August 3,35 

 3,23 3,35 2,75 

 14 357 CL 71731 Pardines Vilalta, Berta 02 IF CA Tarragona 3,30 

 3,12 3,04 3,30 

 15 31 C.E.T. Pose Laplaza, Claudia 03 IF CA Vila-seca 3,23 

 2,42 3,06 3,23 

 16 85 C.E.T. Noval Martín, Ayelen 03 IF CA Vila-seca 2,88 

 2,54 x 2,88 

 17 30 C.E.T. Gisbert Gaye, Khadijetu Ly 03 IF CA Vila-seca 2,84 

 2,42 2,54 2,84 
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 RESULTATS 60 METRES TANQUES ALEVI MASCULÍ  
  Sèrie      Lloc      Dors       Llic.              Nom                                                             Naix     Entitat                                      Marca 
 1 1 359 CL 69309 Aixala Guiu, Pol 04 CA Tarragona 10"2 
 1 2 731 CL 70230 Salvia Munte, Nestor 04 Nàstic Tarragona - FAAC 1028 
 1 3 8 C.E.T. Vidal Ruedas, Abel 04 CA Vila-seca 11"6 
 1 4 60 CL 72382 Abad Muñoz, Yerai 04 CA Gavà 12"0 
 1 5 67 CL 75076 Mas Azpilicueta, Marti 05 CA Gavà 12"5 
 1 6 724 CL 77299 Navarro Aliaga, Daniel 05 Nàstic Tarragona - FAAC 12"8 
  Sèrie      Lloc      Dors       Llic.              Nom                                                             Naix     Entitat                                      Marca 
 2 1 748 CL 72026 Subiros De La Torre, Oriol 05 Nàstic Tarragona - FAAC 11"2 
 2 2 59 CL 72426 Jimenez Cristia, Joan 04 CA Gavà 11"5 
 2 3 351 CL 77319 Guzman Velasco, Isaac 05 CA Tarragona 11"7 
 2 4 7 C.E.T. Rodriguez Martines, Hugo 04 CA Vila-seca 12"0 
 2 5 350 CL 69331 Mascarell Julian, Pol 05 CA Tarragona 12"2 
 2 6 354 CL 71686 Bartolome Vazquez, Oscar 04 CA Tarragona 13"3 
  Sèrie      Lloc      Dors       Llic.              Nom                                                             Naix     Entitat                                      Marca 
 3 1 66 CL 71035 Duran Martin, Alex 04 CA Granollers 10"6 
 3 2 353 CL 69308 Aixala Soto, Nil 04 CA Tarragona 11"3 
 3 3 349 tramit Avila González, Oscar 05 CA Tarragona 12"0 
 3 4 723 CL 77300 Navarro Aliaga, Jose Angel 05 Nàstic Tarragona - FAAC 12"6 
 3 5 352 CL 77303 Aldave Fores, Oriol 04 CA Tarragona 15"7 
  Sèrie      Lloc      Dors       Llic.              Nom                                                             Naix     Entitat                                      Marca 
 4 1 89 C.E.T. de Duque Mensa, Alberto 05 Ampa E. Cesar August 11"8 
 4 2 9 C.E.T. Cacho Gurrera, Oriol 05 Ampa E. Cesar August 12"1 
 4 3 10 C.E.T. Santamaria Gabancho, Asier 05 Ampa E. Cesar August 12"4 
 4 4 11 C.E.T. Diez Ros, Alex 04 Ampa E. Cesar August 12"5 
 

 RESULTATS 2000 METRES MARXA ALEVI MASCULÍ  
  Sèrie      Lloc      Dors       Llic.              Nom                                                             Naix     Entitat                                      Marca 
 f 1 352 CL 77303 Aldave Fores, Oriol 04 CA Tarragona 13'54"4 

 f 2 359 CL 69309 Aixala Guiu, Pol 04 CA Tarragona 13'54"9 

 f 3 350 CL 69331 Mascarell Julian, Pol 05 CA Tarragona 14'27"3 

 f 4 351 CL 77319 Guzman Velasco, Isaac 05 CA Tarragona 15'46"6 

 

La prova de marxa aleví masculí l’han realitzat conjuntament amb la categoria femenina
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 RESULTATS  DISC (600 gr.) ALEVI MASCULÍ  
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                                      Naix          Entitat                                                          Marca    
 1 66 CL 71035 Duran Martin, Alex 04 CA Granollers 24,92 
 24,92 x 24,82 
 2 59 CL 72426 Jimenez Cristia, Joan 04 CA Gavà 19,80 
 8,14 19,80 18,02 
 3 354 CL 71686 Bartolome Vazquez, Oscar 04 CA Tarragona 15,64 
 13,03 7,35 15,64 
 4 359 CL 69309 Aixala Guiu, Pol 04 CA Tarragona 14,42 
 12,51 13,69 14,42 
 5 10 C.E.T. Santamaria Gabancho, Asier 05 Ampa E. Cesar August 14,24 
 14,24 13,92 12,22 
 6 9 C.E.T. Cacho Gurrera, Oriol 05 Ampa E. Cesar August 13,99 
 9,08 11,50 13,99 
 7 60 CL 72382 Abad Muñoz, Yerai 04 CA Gavà 13,90 
 13,82 13,90 13,77 
 8 351 CL 77319 Guzman Velasco, Isaac 05 CA Tarragona 13,40 
 12,11 12,47 13,40 
 9 89 C.E.T. de Duque Mensa, Alberto 05 Ampa E. Cesar August 13,31 
 12,07 13,31 11,50 
 10 7 C.E.T. Rodriguez Martines, Hugo 04 CA Vila-seca 11,80 
 9,02 11,80 8,70 
 11 11 C.E.T. Diez Ros, Alex 04 Ampa E. Cesar August 11,70 
 x 10,07 11,70 
 12 8 C.E.T. Vidal Ruedas, Abel 04 CA Vila-seca 10,93 
 10,93 x x 
 13 352 CL 77303 Aldave Fores, Oriol 04 CA Tarragona 10,83 
 10,83 x 9,96 
 14 67 CL 75076 Mas Azpilicueta, Marti 05 CA Gavà 9,45 
 x x 9,45 
 15 350 CL 69331 Mascarell Julian, Pol 05 CA Tarragona 9,12 
 x 8,39 9,12 
 16 349 tramit Avila González, Oscar 05 CA Tarragona 8,37 
 x 8,37 x 
 17 353 CL 69308 Aixala Soto, Nil 04 CA Tarragona 8,26 
 7,51 7,93 8,26 
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 RESULTATS 60 METRES TANQUES ALEVI FEMENÍ  
  Sèrie      Lloc      Dors       Llic.              Nom                                                             Naix        Entitat                                   Temps 
 1 1 710 CL 72002 Gil Nuez, Laia 04 Nàstic Tarragona - FAAC 10"9 
 1 2 310 CL 69783 Lozano Gonzalez, Elsa 04 Runners El Vendrell 11"6 
 1 3 704 CL-75121 Sanchez Arasa, Maria 04 Nàstic Tarragona - FAAC 12"0 
 1 4 306 CL 72433 Mcgrath Benito, Moira 04 CA Gavà 12"6 
 1 5 2 C.E.T. Herrera Vallve, Lara 05 CA Vila-seca 13"1 
 1 6 346 CL 71753 Suarez Piza, Ariadna 05 CA Tarragona 13"4 
  Sèrie      Lloc      Dors       Llic.              Nom                                                             Naix        Entitat                                   Temps 
 2 1 347 CL 71697 De Las Heras Ruiz, Liana 04 CA Tarragona 10"3 
 2 2 701 CL 71985 Boada Bergada, Jana 05 Nàstic Tarragona - FAAC 11"0 
 2 3 365 CL 71748 Sanchez Alvarez, Natalia 05 CA Tarragona 11"4 
 2 4 307 CL 69070 Campmany Gomez, Laia 04 CA Gavà 12"8 
  Sèrie      Lloc      Dors       Llic.              Nom                                                             Naix        Entitat                                   Temps 
 3 1 362 CL 71683 Aldave Mas, Laia 05 CA Tarragona 11"5 
 3 2 5 C.E.T. Amato Pedrol, Anna 05 Ampa E. Cesar August 11"6 
 3 3 3 C.E.T. Reyes Alcantara, Cristina 05 CA Vila-seca 12"8 
 3 4 4 C.E.T. Edwards Carraté, Elizabeth 04 CA Vila-seca 13"6 
 

 RESULTATS 2000 METRES MARXA ALEVI MASCULÍ  
  Sèrie      Lloc      Dors       Llic.              Nom                                                     Naix        Entitat                                         Temps 

 f 1 310 CL 69783 Lozano Gonzalez, Elsa 04 Runners El Vendrell 14'17"8 

 f 2 362 CL 71683 Aldave Mas, Laia 05 CA Tarragona 14'23"1 

 f 3 346 CL 71753 Suarez Piza, Ariadna 05 CA Tarragona 15'20"8 

La prova de marxa aleví femení l’han realitzat conjuntament amb la categoria masculina 

 



TROFEU PROMOCIÓ NÀSTIC  
CAMPCLAR-TARRAGONA     10  MAIG 2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS  DISC (600 gr.) ALEVI FEMENÍ  
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                                          Naix          Entitat                                                     Marca    
 1 347 CL 71697 De Las Heras Ruiz, Liana 04 CA Tarragona 15,23 
 11,17 13,85 15,23 
 2 362 CL 71683 Aldave Mas, Laia 05 CA Tarragona 13,29 
 10,22 13,29 10,17 
 3 306 CL 72433 Mcgrath Benito, Moira 04 CA Gavà 12,70 
 11,67 12,70 12,04 
 4 4 C.E.T. Edwards Carraté, Elizabeth 04 CA Vila-seca 11,04 
 x 11,04 10,05 
 5 5 C.E.T. Amato Pedrol, Anna 05 Ampa E. Cesar August 9,75 
 9,75 x 9,16 
 6 307 CL 69070 Campmany Gomez, Laia 04 CA Gavà 9,65 
 8,93 9,18 9,65 
 7 346 CL 71753 Suarez Piza, Ariadna 05 CA Tarragona 7,96 
 6,85 7,96 7,87 
 8 365 CL 71748 Sanchez Alvarez, Natalia 05 CA Tarragona 6,85 
 6,79 6,85 6,74 
 9 3 C.E.T. Reyes Alcantara, Cristina 05 CA Vila-seca 6,09 
 6,09 6,00 5,79 
 10 2 C.E.T. Herrera Vallve, Lara 05 CA Vila-seca 4,90 
 x 4,90 x 
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 RESULTATS 60 METRES LLISOS BENJAMI MASCULÍ  
     Sèrie      Lloc   Dors     Llic.                 Nom                                                          Naix               Entitat                              Temps 
 1 1 90 CL 69644 Subasic Lopez, Marc 06 CN Reus Ploms 9"3 
 1 2 1301 CL 73770 Ferre Nieto, Guillem 06 CA Torredembarra 9"8 
 1 3 372 CL 77331 Subiros Brasero, Lluc 07 CA Tarragona 10"1 
 1 4 363 CL 69320 Ferrandiz Giner, Gerard 06 CA Tarragona 10"5 
 1 5 301 CL 69495 Fernandez Duarte, Pau 07 CA Olesa 11"8 
 1 6 315 CL 75875 Caballero Mallafre, Octavi 07 CN Reus Ploms 12"2 
     Sèrie      Lloc   Dors     Llic.                 Nom                                                          Naix               Entitat                              Temps 
 2 1 27 C.E.T. Granado Guart, Joan 06 CA Vila-seca 10"2 
 2 2 367 CL 77329 Sinfreu Niubo, Joan 07 CA Tarragona 10"8 
 2 3 26 C.E.T. Medina Lacambra, Agoney 07 CA Vila-seca 11"0 
 2 4 370 CL 69350 Virgili Garrigos, Oriol 06 CA Tarragona 11"4 
 2 5 371 CL 77318 Gutierrez Garcia, Iñigo 07 CA Tarragona 12"0 
     Sèrie      Lloc   Dors     Llic.                 Nom                                                          Naix               Entitat                              Temps 
 3 1 28 C.E.T. Perez Romero, Abraham 06 CA Vila-seca 10"2 
 3 2 29 C.E.T. Etxebarria Lorenzo, Asier 06 CA Vila-seca 10"5 
 3 3 369 CL 77324 Martorell Escobar, Joan 07 CA Tarragona 11"4 
 3 4 374 CL 77317 Gomez Salado, Eric 06 CA Tarragona 11"7 
 3 5 355 CL 77307 Bartolome Vazquez, David 07 CA Tarragona 12"9 

 

 RESULTATS 1000 METRES MARXA BENJAMI MASCULÍ  
  Sèrie      Lloc             Llic.                 Nom                                                   Naix   Catg.        Entitat                                         Temps 
 1 1 1301 CL 73770 Ferre Nieto, Guillem 06 BM CA Torredembarra 6'29"6 

 1 2 372 CL 77331 Subiros Brasero, Lluc 07 BM CA Tarragona 6'50"2 

 1 3 367 CL 77329 Sinfreu Niubo, Joan 07 BM CA Tarragona 6'55"1 

 1 4 301 CL 69495 Fernandez Duarte, Pau 07 BM CA Olesa 7'25"1 

 1 5 374 CL 77317 Gomez Salado, Eric 06 BM CA Tarragona 7'33"9 

 1 6 370 CL 69350 Virgili Garrigos, Oriol 06 BM CA Tarragona 8'15"8 

 1 7 363 CL 69320 Ferrandiz Giner, Gerard 06 BM CA Tarragona 8'24"6 

 1 8 371 CL 77318 Gutierrez Garcia, Iñigo 07 BM CA Tarragona 8'34"5 

 1 9 355 CL 77307 Bartolome Vazquez, David 07 BM CA Tarragona 9'28"2 

 

La prova de marxa benjamí masculí l’han realitzat conjuntament amb la categoria femenina 
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 RESULTATS  PILOTA (250 g.) BENJAMI MASCULÍ  
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                                          Naix          Entitat                                                     Marca    
 1 372 CL 77331 Subiros Brasero, Lluc 07 CA Tarragona 31,45 
 24,87 28,79 31,45 
 2 90 CL 69644 Subasic Lopez, Marc 06 CN Reus Ploms 21,39 
 x 19,00 21,39 
 3 1301 CL 73770 Ferre Nieto, Guillem 06 CA Torredembarra 20,91 
 20,91 18,85 19,11 
 4 746 CL 70215 Castro Carrion, Hugo 06 Nàstic Tarragona - FAAC 20,81 
 14,66 20,81 18,87 
 5 27 C.E.T. Granado Guart, Joan 06 CA Vila-seca 19,27 
 19,27 x 17,50 
 6 367 CL 77329 Sinfreu Niubo, Joan 07 CA Tarragona 18,99 
 17,33 18,07 18,99 
 7 28 C.E.T. Perez Romero, Abraham 06 CA Vila-seca 17,28 
 17,28 13,42 11,83 
 8 29 C.E.T. Etxebarria Lorenzo, Asier 06 CA Vila-seca 15,90 
 15,90 14,56 14,63 
 9 363 CL 69320 Ferrandiz Giner, Gerard 06 CA Tarragona 13,28 
 13,28 11,92 12,20 
 10 315 CL 75875 Caballero Mallafre, Octavi 07 CN Reus Ploms 12,87 
 12,87 10,10 11,47 
 11 369 CL 77324 Martorell Escobar, Joan 07 CA Tarragona 11,73 
 10,35 11,73 10,30 
 12 374 CL 77317 Gomez Salado, Eric 06 CA Tarragona 10,25 
 9,88 10,25 8,36 
 13 370 CL 69350 Virgili Garrigos, Oriol 06 CA Tarragona 8,58 
 7,26 8,58 7,46 
 14 26 C.E.T. Medina Lacambra, Agoney 07 CA Vila-seca 8,22 
 x 8,02 8,22 
 15 371 CL 77318 Gutierrez Garcia, Iñigo 07 CA Tarragona 7,91 
 7,91 x 5,53 
 16 355 CL 77307 Bartolome Vazquez, David 07 CA Tarragona 5,34 
 5,34 3,77 3,78 
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 RESULTATS 60 METRES LLISOS    BENJAMÍ  FEMENÍ  
  
     Sèrie      Lloc   Dors     Llic.                 Nom                                                          Naix               Entitat                              Temps 
 1 1 309 CL 69784 Lozano Gonzalez, Mar 06 Runners El Vendrell 10"4 
 1 2 341 CL 69345 Suarez Piza, Julia 06 CA Tarragona 10"7 
 1 3 342 CL 71698 De Las Heras Ruiz, Alanis 06 CA Tarragona 10"9 
 1 4 61 tramit Sallart Bordes, Erika 07 At. Bellvis 11"1 
 1 5 22 C.E.T. Lopez Planelles, Laura 07 CA Vila-seca 11"9 
 1 6 65 tramit Rebull de la Vega, Ana 06 Indep. Perelló 14"1 
     Sèrie      Lloc   Dors     Llic.                 Nom                                                          Naix               Entitat                              Temps 
 2 1 14 C.E.T. Diez Plasencia, Erika 06 CA Vila-seca 10"7 
 2 2 340 CL 77332 Vicente Navarrete, Silvia 07 CA Tarragona 10"8 
 2 3 345 CL 69347 Torres Rioné, Jana 06 CA Tarragona 11"2 
 2 4 62 tramit Caballer Escribá, Ainhoa 06 Indep. Perelló 11"4 
 2 5 24 C.E.T. Rober, Lena 06 Ampa E. Cesar August 11"7 
     Sèrie      Lloc   Dors     Llic.                 Nom                                                          Naix               Entitat                              Temps 
 3 1 360 CL 77321 Izaga Deriu, Luana 07 CA Tarragona 10"6 
 3 2 23 C.E.T. Navarro Ramos, Ariadna 06 CA Vila-seca 11"0 
 3 3 344 CL 69346 Torres Rione, Alba 06 CA Tarragona 11"3 
 3 4 19 C.E.T. Bailen Sanchez, Ariadna 06 CA Vila-seca 11"8 
 3 5 343 CL 77305 Antillach Pujol, Xenia 07 CA Tarragona 12"4 

 

 RESULTATS 1000 METRES MARXA BENJAMI FEMENÍ 
     Sèrie      Lloc   Dors     Llic.                 Nom                                              Naix   Catg            Entitat                                      Temps 
 1 1 341 CL 69345 Suarez Piza, Julia 06 BF CA Tarragona 6'39"6 

 1 2 309 CL 69784 Lozano Gonzalez, Mar 06 BF Runners El Vendrell 6'53"4 

 1 3 345 CL 69347 Torres Rioné, Jana 06 BF CA Tarragona 7'06"8 

 1 4 65 tramit Rebull de la Vega, Ana 06 BF Indep. Perelló 7'38"0 

 1 5 735 CL 77292 El Kadraoui , Sara 07 BF Nàstic Tarragona - FAAC 7'55"8 

 1 6 340 CL 77332 Vicente Navarrete, Silvia 07 BF CA Tarragona 10'24"5 

La prova de marxa benjamí femení l’han realitzat conjuntament amb la categoria masculina. 
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 RESULTATS  PILOTA (250 g.) BENJAMI FEMENÍ  
  Lloc   Dors   LLic.                Nom                                                    Naix          Entitat                                                              Marca    
 1 62  Caballer Escribá, Ainhoa 06 Indep. Perelló 21,80 
 21,08 21,02 21,80 
 2 61  Sallart Bordes, Erika 07 At. Bellvis 17,90 
 12,70 x 17,90 
 3 309 CL 69784 Lozano Gonzalez, Mar 06 Runners El Vendrell 16,66 
 14,34 15,57 16,66 
 4 14 C.E.T. Diez Plasencia, Erika 06 CA Vila-seca 14,24 
 14,24 14,03 13,93 
 5 740 CL 70228 Rigau Fernandez, Ariadna 06 Nàstic Tarragona - FAAC 13,87 
 13,54 13,87 12,96 
 6 24 C.E.T. Rober, Lena 06 Ampa E. Cesar August 13,22 
 11,62 11,50 13,22 
 7 65  Rebull de la Vega, Ana 06 Indep. Perelló 12,90 
 8,61 12,66 12,90 
 8 23 C.E.T. Navarro Ramos, Ariadna 06 CA Vila-seca 12,82 
 12,38 10,66 12,82 
 9 19 C.E.T. Bailen Sanchez, Ariadna 06 CA Vila-seca 12,49 
 10,21 12,49 8,85 
 10 22 C.E.T. Lopez Planelles, Laura 07 CA Vila-seca 11,93 
 10,51 10,28 11,93 
 11 341 CL 69345 Suarez Piza, Julia 06 CA Tarragona 11,55 
 10,17 10,75 11,55 
 12 342 CL 71698 De Las Heras Ruiz, Alanis 06 CA Tarragona 10,50 
 8,30 7,68 10,50 
 13 345 CL 69347 Torres Rioné, Jana 06 CA Tarragona 10,40 
 7,59 10,40 8,98 
 14 344 CL 69346 Torres Rione, Alba 06 CA Tarragona 9,96 
 9,96 x 9,78 
 15 340 CL 77332 Vicente Navarrete, Silvia 07 CA Tarragona 9,45 
 9,45 8,04 9,02 
 16 83  Farres D. Martina 08 CA Torredembarra 9,35 
 9,20 9,19 9,35 
 17 343 CL 77305 Antillach Pujol, Xenia 07 CA Tarragona 5,73 
 5,43 5,21 5,73 
 18 360 CL 77321 Izaga Deriu, Luana 07 CA Tarragona 4,44 
 4,44 3,44 3,76 
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RESULTATS 60 METRES LLISOS PREBENJAMÍ – MINI MASCULÍ  
     Sèrie      Lloc   Dors     Llic.                 Nom                                                          Naix               Entitat                              Temps 
 1 1 376  Pego Montané, Ot 08 CA Tarragona 10"7 
 1 2 32 C.E.T. Alvarez Miguelez, Marcos 10 CA Vila-seca 12"4 
 1 3 47 C.E.T. Reyes Alcantara, Miguel 08 CA Vila-seca 14"0 
 1 4 48 C.E.T. Frias Abril, Pau 09 Ampa E. Cesar August 14"4 
 1 5 45 C.E.T. Barroso Santiago, Ferran 09 Ampa E. Cesar August 14"8 
     Sèrie      Lloc   Dors     Llic.                 Nom                                                          Naix               Entitat                              Temps 
 2 1 373  Ferran Jimenez, Guillem 08 CA Tarragona 10"3 
 2 2 377  Blanco Calatrava, Nacho 08 CA Tarragona 11"7 
 2 3 364  Virgili Garrigós, Jofre 08 CA Tarragona 12"3 
 2 4 366  Rozas Belliedo, Pau 08 CA Tarragona 13"0 
 2 5 375  Farré Benito, Guillem 08 CA Tarragona 13"3 
     Sèrie      Lloc   Dors     Llic.                 Nom                                                          Naix               Entitat                              Temps 
 3 1 836 C.E.T. Sanchez Arasa, Marc 09 Nàstic Tarragona - FAAC 11"9 
 3 2 361  Izaga Deriu, Quimey 09 CA Tarragona 12"5 
 3 3 827 C.E.T. Marcos Perez, Samuel 10 Nàstic Tarragona - FAAC 14"6 
 3 4 378  Blanco Calatrava, ferran 10 CA Tarragona 16"2 
 

 RESULTATS 300 METRES LLISOS PREBENJAMÍ MASCULÍ  
  Sèrie    Lloc    Dorsal   Llicència       Atleta                                               Naix          Entitat                                               Temps 
 1 1 373  Ferran Jimenez, Guillem 08 CA Tarragona 1'00"1 

 1 2 376  Pego Montané, Ot 08 CA Tarragona 1'05"4 

 1 3 377  Blanco Calatrava, Nacho 08 CA Tarragona 1'06"5 

 1 4 47 C.E.T. Reyes Alcantara, Miguel 08 CA Vila-seca 1'14"4 

 1 5 364  Virgili Garrigós, Jofre 08 CA Tarragona 1'18"7 

 1 6 375  Farré Benito, Guillem 08 CA Tarragona 1'23"1 

 1 7 48 C.E.T. Frias Abril, Pau 09 Ampa E. Cesar August 1'32"1 

 1 8 45 C.E.T. Barroso Santiago, Ferran 09 Ampa E. Cesar August 1'33"1 

 

  Sèrie    Lloc    Dorsal   Llicència       Atleta                                               Naix          Entitat                                               Temps 
 2 1 836 C.E.T. Sanchez Arasa, Marc 09 Nàstic Tarragona - FAAC 1'12"8 

 2 2 827 C.E.T. Marcos Perez, Samuel 10 Nàstic Tarragona - FAAC 1'23"3 

 2 3 366  Rozas Belliedo, Pau 08 CA Tarragona 1'23"7 

 2 4 32 C.E.T. Alvarez Miguelez, Marcos 10 CA Vila-seca 1'26"0 

 2 5 378  Blanco Calatrava, ferran 10 CA Tarragona 1'42"0 
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 RESULTATS SALT DE LLARGADA  PREBENJAMI- MINI MASCULÍ  
  Lloc  Dorsal       Llic.                         Nom                                                 Naix   Catg          Entitat                                      Marca 
 
 1 827 C.E.T. Marcos Perez, Samuel 10 MM  Nàstic Tarragona - FAAC 2,74 
 2,74 1,34 1,76 

 2 373  Ferran Jimenez, Guillem 08 PBM CA Tarragona 2,51 
 2,37 2,37 2,51 

 3 364  Virgili Garrigós, Jofre  08 PBM CA Tarragona 2,20 
 2,04 1,99 2,20 

 4 377  Blanco Calatrava, Nacho 08 PBM CA Tarragona 2,15 
 2,15 1,75 1,22 

 5 836 C.E.T. Sanchez Arasa, Marc 09 PBM Nàstic Tarragona - FAAC 2,10 
 2,10 1,87 1,79 

 6 366  Rozas Belliedo, Pau 08 PBM CA Tarragona 1,99 
 1,99 1,57 1,40 

 7 376  Pego Montané, Ot 08 PBM CA Tarragona 1,88 
 1,88 1,79 X 

 8 375  Farré Benito, Guillem 08 PBM CA Tarragona 1,78 
 1,70 1,75 1,78 

 9 32 C.E.T. Alvarez Miguelez, Marcos 10 MM  CA Vila-seca 1,67 
 1,43 1,55 1,67 

 10 48 C.E.T. Frias Abril, Pau 09 PBM Ampa E. Cesar August 1,61 
 1,61 X X 

 11 45 C.E.T. Barroso Santiago, Ferran 09 PBM Ampa E. Cesar August 1,54 
 1,54 1,38 1,20 

 12 361  Izaga Deriu, Quimey 09 PBM CA Tarragona 1,51 
 X 1,45 1,51 

 13 47 C.E.T. Reyes Alcantara, Miguel 08 PBM CA Vila-seca 1,47 
 X 1,47 1,29 

 99 378  Blanco Calatrava, Ferran 10 MM  CA Tarragona NULS 
 X X X 



TROFEU PROMOCIÓ NÀSTIC  
CAMPCLAR-TARRAGONA     10  MAIG 2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 60 METRES LLISOS    BENJAMÍ - PREBENJAMI – MINI FEMENÍ  
  Sèrie    Lloc    Dorsal   Llicència       Atleta                                                              Naix          Entitat                                   Temps 
 1 1 740 CL 70228 Rigau Fernandez, Ariadna 06 Nàstic Tarragona - FAAC 10"4 
 1 2 41 C.E.T. Rodriguez Martinez, Carla 08 CA Vila-seca 11"2 
 1 3 83  Farres D. Martina 08 CA Torredembarra 11"3 
 1 4 308 CL 77534 Redondo Mendoza, Mireia 08 CN Reus Ploms 11"3 
 1 5 735 CL 77292 El Kadraoui , Sara 07 Nàstic Tarragona - FAAC 12"0 

  Sèrie    Lloc    Dorsal   Llicència       Atleta                                                              Naix          Entitat                                  Temps 
 2 1 40 C.E.T. Serrano Bausan, Paola 08 CA Vila-seca 11"1 
 2 2 318 CL 77529 Garrido Garcia, Iris 08 CN Reus Ploms 11"8 
 2 3 42 C.E.T. Molina Solichero, Andrea 08 CA Vila-seca 12"0 
 2 4 317 CL 77536 Torrente Pont, Ona 08 CN Reus Ploms 14"1 

  Sèrie    Lloc    Dorsal   Llicència       Atleta                                                              Naix          Entitat                                  Temps 
 3 1 831 C.E.T. Delgado Vilar, Dàcil 08 Nàstic Tarragona - FAAC 12"3 
 3 2 834 C.E.T. Cosano Fuentes, Theila 09 Nàstic Tarragona - FAAC 14"0 
 3 3 368  Garcia Mur, Diana 10 CA Tarragona 14"9 
 3 4 348  Antillach Pujol, Jordina 09 CA Tarragona 15"6 

 

 RESULTATS 300 METRES LLISOS PREBENJAMÍ FEMENÍ  
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                                   Naix          Entitat                                           Temps 
 1 1 40 C.E.T. Serrano Bausan, Paola 08 CA Vila-seca 1'00"6 

 1 2 42 C.E.T. Molina Solichero, Andrea 08 CA Vila-seca 1'03"6 

 1 3 41 C.E.T. Rodriguez Martinez, Carla 08 CA Vila-seca 1'04"4 

 1 4 308 CL 77534 Redondo Mendoza, Mireia 08 CN Reus Ploms 1'05"2 

 1 5 318 CL 77529 Garrido Garcia, Iris 08 CN Reus Ploms 1'06"4 

 1 6 831 C.E.T. Delgado Vilar, Dàcil 08 Nàstic Tarragona - FAAC 1'1"3 

 1 7 317 CL 77536 Torrente Pont, Ona 08 CN Reus Ploms 1'!4"6 

 1 8 834 C.E.T. Cosano Fuentes, Theila 09 Nàstic Tarragona - FAAC 1'28"4 

 1 9 348  Antillach Pujol, Jordina 09 CA Tarragona 1'36"7 
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 RESULTATS SALT DE LLARGADA  PREBENJAMÍ – MINI FEMENÍ  
  Lloc  Dorsal      Llic.                         Nom                                                 Naix   Catg          Entitat                                      Marca 
 
 1 40 C.E.T. Serrano Bausan, Paola 08 PBF CA Vila-seca 1,93 
 1,88 1,93 1,53 

 2 318 CL 77529 Garrido Garcia, Iris  08 PBF CN Reus Ploms 1,91 
 1,75 1,44 1,91 

 3 42 C.E.T. Molina Solichero, Andrea 08 PBF CA Vila-seca 1,75 
 1,75 1,52 1,43 

 4 41 C.E.T. Rodriguez Martinez, Carla 08 PBF CA Vila-seca 1,75 
 1,75 1,42 1,49 

 5 834 C.E.T. Cosano Fuentes, Theila 09 PBF Nàstic Tarragona - FAAC 1,70 
 1,59 1,70 1,53 

 6 831 C.E.T. Delgado Vilar, Dàcil 08 PBF Nàstic Tarragona - FAAC 1,67 
 1,45 1,53 1,67 

 7 317 CL 77536 Torrente Pont, Ona 08 PBF CN Reus Ploms 1,64 
 1,54 X 1,64 

 8 308 CL 77534 Redondo Mendoza, Mireia 08 PBF CN Reus Ploms 1,63 
 1,45 1,52 1,63 

 9 348  Antillach Pujol, Jordina  09 PBF CA Tarragona 1,35 
 X 1,22 1,35 

 99 368  Garcia Mur, Diana 10 MF CA Tarragona NULS 
 X X X 

 


